公示【专刊】本版热线电话：63523314 63581010│ E—mail:ldwbgh@126.com│校对 刘芳 张旭│美术编辑 李媛│本版编辑 白莹│２０1５年 4月 22日·星期三10

公 示

2015年北京市模范职工之家、
北京市模范职工小家和北京市优秀工会工作者表彰名单

根据北京市总工会、 北京市人力资源
和社会保障局 《关于开展北京市模范职工
之家、 北京市模范职工小家和北京市优秀
工会工作者评选表彰工作的通知》 （京工
发 〔2015〕 19号） 要求， 全市各级工会开
展了市级模范职工之家、 模范职工小家和

优秀工会工作者评选申报工作。 为进一步
听取广大职工意见， 接受社会监督， 现将
拟表彰的北京市模范职工之家、 北京市模
范职工小家和北京市优秀工会工作者名单
予以公示。

公示期限为4月23 日至4月29日 （工

作日上午9:00-12:00， 下午13:00-18:00）。
公示期间 ， 任何单位和个人均可通过来
电、 来信、 来访等方式向市评选表彰工作
领导小组办公室反映问题 （信函以到达日
邮戳为准）。

电话： 65592667传真： 65242906

联系地址： 东城区台基厂大街三条3
号 （邮编： 100005）

北京市模范职工之家

工业（国防）工会系统
首钢技术研究院工会
北京新能源汽车股份有限公司工会
北京金泰集团有限公司汽车贸易分公司工

会
北京金隅水泥经贸有限公司工会
北京红星股份有限公司工会
北京英特塑料机械总厂工会
北京同仁堂科技发展股份有限公司工会
北京京丰燃气发电有限责任公司工会
国网北京大兴供电公司工会

建筑工会系统
中国铁路工会中铁航空港集团第一工程有

限公司委员会
中国水利水电第二工程局有限公司西南区

域管理部工会
中国铁路工会中铁电气化局集团有限公司

城铁公司委员会
北京城建八建设发展有限责任公司工会
北京中建建筑科学研究院有限公司工会
北京住总集团有限责任公司市政道桥工程

总承包部工会
中铁22局第四工程有限公司工会
北京首开亿信置业股份有限公司工会
北京建工集团有限责任公司物业部工会
北控京仪集团北京电影机械研究所工会
中建二局第三建筑工程有限公司工会

服务工会系统
北京三元种业科技股份有限公司饲料分公

司工会

北京市农林科学院农业科技信息研究所工
会

中国联合网络通信集团工会北京市分公司
直属机关委员会

中国移动通信集团工会北京市城区二分公
司委员会

北京市东方友谊食品配送公司工会

交通运输工会系统
中国铁道科学研究院科学技术信息研究所
北京祥龙出租客运有限公司工会
中国铁路工会北京南站委员会
首发集团八达岭高速公路管理分公司工会
北京公共交通控股 （集团） 有限公司保修

分公司工会
北京公共交通控股 （集团） 有限公司第四

客运分公司工会
北京市地铁运营有限公司运营三分公司

教育工会系统
北京农学院工会
首都体育学院工会

金融工会系统
中国银行北京商务区支行工会委员会
交通银行北京和平里支行工会委员会

政法卫生文化工会系统
北京市体检中心工会
北京市公安局公安交通管理局工会委员会

北京市新安教育矫治所工会

市直机关工会系统
北京市商务委员会直属机关工会
北京市人民检察院第二分院机关工会
北京市安全生产监督管理局机关工会
北京市人民代表大会常务委员会直属机关

工会

区县工会系统
北京华江文化发展有限公司工会委员会
北京市和平里医院工会
北京景山学校工会
北京华信国际控股集团有限公司工会
北京市东城区建国门街道工会服务站
北京市西城区展览路街道工会服务站
北京市西城区什刹海街道工会服务站
北京市西城区广外街道工会服务站
人民大会堂宾馆工会
北京瑞蚨祥绸布店有限责任公司工会
北京弘朝伟业国有资产经营有限责任公司

工会
北京市陈经纶中学工会
北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司

工会委员会
北京城外诚家居市场有限公司工会
北京中复电讯设备有限责任公司工会
北京市朝阳区妇儿医院工会
北京市朝阳区地方税务局工会
北京市朝阳区朝外街道工会服务站
北京市朝阳区双井街道工会服务站
北京市朝阳区南磨房地区工会服务站
韦伯森斯网络安全技术研发 （北京） 有限

公司工会

北京酷绅服装有限公司工会
北京权品品牌管理有限责任公司工会
海淀区物资回收公司工会
北京金盾印刷厂工会
北京科技大学附属中学工会
北京汽车博物馆工会委员会
北京市丰台区妇幼保健院工会委员会
北京方大炭素科技有限公司工会委员会
北京金港建设股份有限公司工会委员会
北京盛景嘉和物业管理有限公司工会委员

会
北京真浩泰汽车销售有限公司工会委员会
门头沟区石龙开发区工会服务站
北京市房山区长育中心小学工会
北京市房山区南窖乡工会服务站
北京聚龙科技发展有限公司工会
北京市通州区张家湾中学工会
北京维通利电气有限公司工会
北京顺义燃气控股有限责任公司工会委员

会
北京华美丽服饰有限公司工会委员会
北京世钟汽车配件有限公司工会委员会
曲美家具集团股份有限公司工会委员会
北京首航波纹管制造有限公司工会委员会
北京兴创投资有限公司工会联合会
北京市昌平区南邵中学工会
北京利德华福电气技术有限公司工会
北京阳坊胜利食品有限公司工会
北京宝树堂科技药业有限公司工会
北京市平谷区人民法院工会
北京金通远建筑工程公司工会委员会
北京怀柔医院工会
北京市密云县医药药材公司工会
北京市延庆县地方税务局工会
北京都宇设备制造有限公司工会
北京经济技术开发区总工会青年公寓服务

站
中金数据系统有限公司工会

北京市 “两模一优” 评选
表彰工作领导小组办公室

2015年4月22日

北京市模范职工小家

工业（国防）工会系统
首钢京唐公司冷轧作业部分会
中国石油化工股份有限公司北京燕山分公

司化工七厂
北京第七九七音响股份有限公司密云生产

基地分会
北京燕盛隆汽车贸易有限公司工会维修工

会小组
北京北重汽轮电机有限责任公司汽轮机制

造部分工会
北京光华纺织集团有限公司工会创业园分

会
国网冀北电力有限公司检修分公司张家口

运维分部分会
北京北方车辆集团有限公司财务金融部分

会

建筑工会系统
中铁十六局集团北京轨道交通工程建设有

限公司广西指挥部工会小组
北京北辰实业股份有限公司国家会议中心

会议运营部工会分会
北京城建五建设集团机械设备分公司工会
北京市政四公司北京地铁14号线工程土建

施工19合同段项目经理部工会小组
北京市市政工程设计研究总院有限公司第

五设计所工会小组
北京市自来水集团良泉水业有限公司工会

机关分会
北京建工四建工程建设有限公司工会海南

分会
北京中铁诺德房地产开发有限责任公司工

会委员会分会

北京首华物业管理有限公司工会供暖一处
分会

北京市燃气集团有限责任公司工会第三分
公司营业收费所分会

北京排水集团第二管网分公司养护六班工
会小组

服务工会系统
中国石化北京石油分公司零售中心京西区

域工会分会
北京邮政商业信函局市场部分会
北京丘比食品有限公司工会分会
北京市园林绿化局工会机关分会
北京市房山粮油贸易总公司石楼分库工会

分会

交通运输工会系统
中国铁道科学研究院金属及化学研究所金

属事业部工会小组
中国铁道科学研究院铁建所轨道工程事业

部工会小组
北京祥龙博瑞汽车服务 （集团） 有限公司

八分公司博瑞祥浓工会分会
北京公共交通控股 （集团） 有限公司第六

客运分公司第一车队工会分会
北京市首都公路发展集团有限公司京开高

速公路管理分公司狼垡工会分会
北京市地铁运营有限公司通号分公司维修

六项目部工会分会
北京公联枢纽建设管理有限公司工会东直

门交通枢纽站分会